

produse papetarie

I.D.: 55591376

Data publicarii	29.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.528,84 RON - 3.528,84 RON

Descriere: AGRAFE BIROU 33MM 100BUC/CUT W-UP 40 * 0,85 = 34 ALONJE PLASTIC 25/SET ALBASTRU 10 * 5,08 = 50,8 SCOTCH 48x66 sento 24 * 2,7 = 64,8 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5cm 7.5cm 75 * 5,28 = 396 CAPSATOR NOKI C14 5 * 23,72 = 118,6 CAPSE 24/6 WORKING-UP 50 * 0,85 = 42,5 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 400 * 0,51 = 204 DOSAR SINA CARTON STIL 400 * 0,39 = 156 DVD VERBATIM BULK*50 2 * 60,5 = 121 SET FOLIE PROTECTIE NOKI A4 75 MICR.54430-75 3 * 22,39 = 67,17 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 10 * 6,05 = 60,5 HARTIE XEROX A3 SKY COPY 80gr. 5 * 29,9 = 149,5 MARKER SCHNEIDER 130 1-3mm portocaliu 24 * 3,58 = 85,92 SET TEXTMARKER 4/ FABER 10 * 13,62 = 136,2 PERFORATOR PF-40WUPF 3 * 54,45 = 163,35 SEPARATOARE BIBLIORAFT 100BUC/SET 10 * 9,7 = 97 HARTIE XEROX MULTICOPY A4 10 * 17 = 170 POST-IT CUBE 76X76 5CULORI, 500file LM-CUB76WP 15 * 9,5 = 142,5 HARTIE A4 500/TOP BALLET 80gr. 100 * 12,69 = 1269
